

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
DIČ: CZ26349531
Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

Objednávka č.:	240000799
Přijatý doklad č.:	
Forma úhrady:	Příkazem
Datum zápisu:	27.11.2024

Zakázka číslo: 24Zak008

24Zak008

Odběratel: IČ: 67774351
DIČ: CZ67774351

**Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická
3078/1, příspěvková organizace
Mládežnická 3078
106 00 Praha 10**

Tel::

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
POKOJ 1:							
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 133 x v. cca 80 x hl. cca 36 cm	1 ks	17 700,00		14 628,10	21%	3 071,90	17 700,00
KD:Krycí lamino deska vč. horní krycí desky, š. cca 70 x v. 80 x hl. cca 36 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
5524006:Dětská sedačka LOKKI - trojmístná , š. 136 x. v. 55 x hl. 55 cm (výška sedáku 30 cm)	1 ks	19 700,00		16 280,99	21%	3 419,01	19 700,00
Kombinovaná kuchyňka, š. 135 cm x v.150 cm x hl. 46 cm	1 ks	39 800,00		32 892,56	21%	6 907,44	39 800,00
5015033:Dětský sporák Lokki	1 ks	15 810,00		13 066,12	21%	2 743,88	15 810,00
5017077:Dětská pračka Lokki	1 ks	17 108,00		14 138,84	21%	2 969,16	17 108,00
1024004:Dekorace Sluníčko v oblacích, š. 58 x v. 28 cm	1 ks	3 600,00		2 975,21	21%	624,79	3 600,00
1022074:Dekorace Mraky střední, š. 43 x v. 38 cm	1 ks	3 700,00		3 057,85	21%	642,15	3 700,00
LAM100:Lamino obklad - výška 100 cm, vč. malé dekorace, šíře cca 145 +14 cm	1 ks	7 800,00		6 446,28	21%	1 353,72	7 800,00
1023011:Dekorativní oblouk Pod kopcem, š. 100 x v. 22 cm	1 ks	3 600,00		2 975,21	21%	624,79	3 600,00
1019029:Dekorace Jahodový květ, š. 38 x v. 43 cm	1 ks	3 900,00		3 223,14	21%	676,86	3 900,00
1019030:Dekorace Jahoda střední , š. 43 x v. 38 cm	1 ks	3 900,00		3 223,14	21%	676,86	3 900,00
POKOJ 2:							
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 75 x v. cca 80 x hl. cca 30 cm	1 ks	10 800,00		8 925,62	21%	1 874,38	10 800,00
LAM100:Lamino obklad - výška 100 cm, šíře cca 43 cm	1 ks	2 600,00		2 148,76	21%	451,24	2 600,00
LAM100:Lamino obklad - výška 100 cm, šíře cca 218 cm	1 ks	7 300,00		6 033,06	21%	1 266,94	7 300,00
LAM100:Lamino obklad - výška 100 cm, zaoblený bok, šíře cca 200 cm	1 ks	7 000,00		5 785,12	21%	1 214,88	7 000,00
3114121:Velké zrcadlo, Hrací prvek	1 ks	2 800,00		2 314,05	21%	485,95	2 800,00
3119045:Rondo Vario 3 Les/Louka, Hrací prvek	1 ks	5 600,00		4 628,10	21%	971,90	5 600,00
3123036:Otočné kolo Režim dne, Hrací prvek	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	607,44	3 500,00
SEDROH:Sedací koutek -rohový, š. 160 x v. sedu 20 cm (+ v. opěrky 25cm) x hl. 160 cm	1 ks	26 200,00		21 652,89	21%	4 547,11	26 200,00
Ekonomický a informační systém POHODA							

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
1019027:Dekorativní oblouk Domek na vsi, š. 100 x v. 22 cm	1 ks	3 600,00		2 975,21	21%	624,79	3 600,00
1023040:Dekorativní oblouk Venkov, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 900,00		5 702,48	21%	1 197,52	6 900,00
1020088:Dekorace Ptáček Filip, š. 43 x v. 38 cm	1 ks	3 900,00		3 223,14	21%	676,86	3 900,00
S22Z:Skříňka na knihy, zvýšená, š. 100 x v. 130 x hl. 40 cm	1 ks	21 100,00		17 438,02	21%	3 661,98	21 100,00
2215144:Magnetická nástěnka Domečky, š. 120 x v. 126 cm	1 ks	14 482,00		11 968,60	21%	2 513,40	14 482,00
S14:Skříňka nízká pod magnetickou tabulí, š. 123 x v. 45 x hl. 20 cm	1 ks	4 718,00		3 899,17	21%	818,83	4 718,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				217 948,77		45 769,23	263 718,00 263 718,00

Uvedené ceny zahrnují dopravné a montáž v místě určení.

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: